Российская Федерация
Ханты - Мансийский автономный округ

город Нижневартовск
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР НАЦИОНАЛЬНЫХ КУЛЬТУР»

ПРИКАЗ

№ -осн.

О назначении ответственных
за работу по противодействию коррупции

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф «О
противодействии коррупции», методических рекомендаций по разработке и
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию
коррупции, разработанных Министерством труда и социальной защиты
Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за работу по противодействию
коррупции в муниципальном бюджетном учреждении «Центр национальных
культур» работников согласно приложению.

2 Ответственным за работу по противодействию коррупции
руководствоваться действующим законодательством, локальными актами
учреждения по противодействию коррупции.

3. Специалисту по кадрам Е.А. Безденежных внести дополнения в
должностные инструкции ответственных лиц.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Князева

Приложение к приказу

от сАо?, ^2/ № 1£> -осн.

Ответственные за работу по противодействию коррупции
в муниципальном бюджетном учреждении «Центр национальных культур»

№
п/п ФИО Должность Сфера ответственности

1 Безденежных Екатерина
Александровна

Специалист по кадрам Организация работы по
противодействию
коррупции; оформление
трудовых отношений

2 Зинченко Любовь Викторовна Заместитель директора по
общим вопросам,
специалист по закупкам

Информирование
работников,
контрагентов.
Осуществление закупок
товаров, работ, услуг

3 Ткаченко Татьяна Николаевна Художественный
руководитель

Осуществление контроля
зачисления в кружки,
контроль организации
платных занятий

4 Абраменко Марина Андреевна Главный бухгалтер Финансовые операции,
начисление заработной
платы

5 Елькин Юрий Николаевич Главный инженер Осуществления
хозяйственной
деятельности

6 Бровко Марина Валерьевна Заведующий концертно
зрелищным отделом

Ответственный за «ящик
доверия»

2